
Dz.03.0021.15.2020 

 
Uchwała Nr XV / 204 / 2020 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia  14 stycznia 2020 r. 
 

 

w sprawie: opinii do zmiany organizacji ruchu na ul. Wiśniowej w Krakowie.  

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca   

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (tj..Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

 

§1 

Opiniuje się negatywnie koncepcję projektu stałej zmiany organizacji ruchu na drodze 

wewnętrznej ul. Wiśniowej w Krakowie. 

§2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 

 §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na pismo: Znak: UO.5303.1.911.2019 z dnia 3.12.2019r. w sprawie 

zmiany organizacji ruchu na drodze wewnętrznej ul. Wiśniowej w Krakowie. Proponowana 

zmiana organizacji ruchu, o której mowa w piśmie, nie załatwi problemu „zastawiania garażu 

przy budynku Wiśniowa 11A” Przed garażem w tym budynku notorycznie parkowane są 

samochody. Zgłaszanie tego faktu do Straży Miejskiej nic nie daje – po interwencjach 

samochody znowu tam są parkowane. 


